

EDITAL DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 07/2019
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/COOPERATIVAS
PROCESSO: 1.32.000.000655/2019-37

Os dados de nossa empresa são:

R. Social: M.L.P. COSTA - EPP
CNPJ nº: 07.217.926/0001-82
Endereço: Av. Via das Flores nº 1197-D - Pricumã
Fone: 3626-9931/3626-7005
Cidade: Boa Vista

Insc. Estadual: 24.014220-6
Email: lojasinforprint@gmail.com
Email: inforprint@hotmail.com
Estado: Roraima

Dados Bancários da pessoa jurídica:

BANCO: DO BRASIL			AGENCIA: 2617-4		CONTA: 101567-2	
OBJETO: contratação de serviços de REPROGRAFIA, COM FORNECIMENTO DE CÓPIAS, ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO.						
PROPOSTA - GENEROS ALIMENTÍCIOS						
PROPOSTA - Material de Expediente						
ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	TOTAL
9	UND	180	BLOCO/MARCADOR DE PÁGINA NEON, autoadesivo removível e de material firme, filme de poliéster, medidas mínimas: 44 x 12 mm (C x L), post-it sortido no mínimo cinco cores, no mínimo 125 folhas. Pedido mínimo: 30 unidades.	BRW	R\$ 4,90	R\$ 882,00
10	UND	500	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, tipo polionda. Informações: Arquivo Morto Ofício; Medidas mínimas: 350 x 130 x 250 mm. Pedido mínimo de 50 unidades	POLIBRAS	R\$ 2,69	R\$ 1.345,00
21	CX	60	CLIPS Nº 02, niquelado, prazo de validade indeterminado, fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem, caixa contendo 100 unidades. As informações devem estar contidas na caixa do material. Pedido mínimo: 10 caixas	CHAPARRAU	R\$ 2,23	R\$ 133,80
22	CX	70	CLIPS Nº 03, niquelado, prazo de validade indeterminado, fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem, caixa contendo 50 unidades. As informações devem estar contidas na caixa do material. Pedido mínimo: 10 caixas	CHAPARRAU	R\$ 2,05	R\$ 143,50
28	RESMA	100	PAPEL PARA REPROGRAFIA, reciclado, gramatura 75 g/m2, tamanho A4, dimensões 210 x 297 mm, aplicável a impressão a janto de tinta, laser e fotocópia, embalagem em material impermeável, contra a umidade, em resmas com 500 fls. Pedido mínimo: 25 resmas.	CHAMEX	R\$ 18,37	R\$ 1.837,00
35	Und	1500	Sr. Pregoeiro desconsidere este item, pois o valor foi anexado erroneamente.			R\$ -
36	Und	1500	ENVELOPE TIMBRADO, grande, medindo 26 x 36 cm, em papel cor branca, com fechamento lateral, gramatura mínima de 80 g/m², personalizado conforme modelo indicado no ANEXO I. Pedido mínimo: 500 unid ...	IPRINT	R\$ 1,21	R\$ 1.815,00
37	UND	2000	ENVELOPE TIMBRADO, médio, medindo 24,8 x 18,5 cm, em papel cor branca, com fechamento lateral, gramatura mínima de 80 g/m², personalizado conforme modelo indicado no ANEXO I. Pedido mínimo: 500 unidades.	IPRINT	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00
42	RESMAS	10	PAPEL SULFITE COLORIDO (azul rosa, verde, amarelo), tamanho A4, 210 x 297 mm, gramatura mínima 75 g/m2, pacote com 100 folhas. Pedido mínimo: 4 resmas.	REPORT	R\$ 5,00	R\$ 50,00
45	RESMA	500	PAPEL ALCALINO, FORMATO A4, dimensões 210 x 297 mm, com gramatura 75 g/m2, aplicável a impressão a jato de tinta, laser e fotocópia, embalagem em material impermeável, contra a umidade, em resma com 500 fls, proveniente de madeira de reflorestamento. Pedido mínimo: 50 resmas.	CHAMEX	R\$ 13,93	R\$ 6.965,00
73			Sr. Pregoeiro desconsidere este item, pois o valor foi anexado erroneamente.			R\$ -
					TOTAL	R\$ 14.571,30

Valor total desta proposta é de R\$ 14.571,30 (QUATORZE MIL QUINHETOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo para entrega dos produtos: Conforme Edital

Dados para contratação:

Nome: José Fernando Palhares Costa

CPF nº: 759.742.662-34

Nacionalidade: Brasileiro

Cargo

Gerente

RG

225011 SSP/RR

Telefone:

99902-0458

M. L. P. COSTA - EPP
Boa Vista, 15 de outubro de 2019

M. L. P. COSTA - EPP
M. L. P. COSTA - EPP

Insc. Estadual
24.012586-5

M. L. P. COSTA - EPP
INFORPRINT - Cartuchos Recargas
Vias das Flores, 1197 /D- Pricumã
CEP: 69.309-366-BOA VISTA/RR
CNPJ: 07.217.926/0001-8